
proVenCare dialyzační katetry (double nebo  triple lumen) 

 

proVencare katetry jsou určeny k použití pro krátkodobý cévní přístup pro 
hemodialýzu, hemofiltraci a další extrakorporální procedury očišťování krve. 
Mohou být použity v subklaviálních, jugulárních nebo femorálních žilách. Katetr 
je dodáván v setu. Set obsahuje další vybavení pro zavedení katetru pomocí 
Seldingerovy techniky.  Katetr není určen k použití v žilách vykazující trombózy. 

Jedná se o zdravotnický prostředek (riziková třída IIa). Pro detailní informace o 
správném používání, možných nežádoucích účincích, interakcích a 
kontraindikacích čtěte pozorně návod k použití.  

Výrobce: Fresenius Medical Care AG, Else-Kröner-Straße 1, Bad Homburg, 
Německo. 

Poslední datum revize tohoto materiálu: 4.9.2023 

 

 


